

# **G.Holding ApS**

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 05 47 09

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

Niels Gustav Hedeager Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G.Holding ApS Constancevej 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 05 47 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Kongsbak Andersen Niels Gustav Hedeager Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.041 t.kr. mod 1.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.372 t.kr. mod 6.421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.040.736</b>	<b>1.281</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.591.194	4.426
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.012.607	2.701
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-4.154.667	-2.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	543.782	502
Andre finansielle indtægter	60.159	0
Øvrige finansielle omkostninger	-297.637	-342
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.796.174</b>	<b>5.718</b>
Skat af årets resultat	576.003	703
<b>Årets resultat</b>	<b>13.372.177</b>	<b>6.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.208.005	1.328
Overføres til overført resultat	6.164.172	5.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.372.177</b>	<b>6.421</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.261.259	25.795
Kapitalandele i associerede virksomheder	18.349.638	15.582
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250
Andre tilgodehavender	300.000	3.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.160.897</u>	<u>44.927</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.160.897</u></b>	<b><u>44.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.897.859	10.463
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.097.681	6.166
Tilgodehavende selskabsskat	576.003	353
Andre tilgodehavender	0	155
Tilgodehavender i alt	<u>19.571.543</u>	<u>17.137</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.557.306</u>	<u>8.106</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.557.306</u>	<u>8.106</u>
Likvide beholdninger	<u>4.965</u>	<u>11</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.133.814</u></b>	<b><u>25.254</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>83.294.711</u></b>	<b><u>70.181</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	139.974	140
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.354.829	35.147
Overført resultat	34.123.002	27.959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>76.617.805</u></b>	<b><u>63.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	137.543	1.186
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.902.237	0
Gæld til associerede virksomheder	0	695
Anden gæld	4.637.126	5.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.676.906</u>	<u>6.935</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.676.906</u></b>	<b><u>6.935</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>83.294.711</u></b>	<b><u>70.181</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>14.557.306</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.974.154</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 138 tkr., har selskabet stillet sikkerhed i likvider og andre børsnoterede værdipapirer til en værdi pr. 31. december 2020 på tkr. 12.676

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede og associerede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.994 t.kr.

Selskabet indestår for enkelte datter- og associerede selskabers eventuelle likviditetsbehov for det kommende regnskabsår, herunder afvikling af koncerninterne tilgodehavender.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
